
Ogłoszenie nr 510046443-N-2019 z dnia 11-03-2019 r. 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie: Dostawa nawozów oraz środków ochrony roślin dla 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 10 części.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 508857-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 18960000000000, ul. ul. 
Akademicka  13, 20-950  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 4456603, 4456073, 
e-mail zamowienia@up.lublin.pl, faks 81 4456730. 
Adres strony internetowej (url): http://www.up.lublin.pl/szp/ 
Adres profilu nabywcy: http://www.up.lublin.pl/szp/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa nawozów oraz środków ochrony roślin dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 
podziałem na 10 części. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AZP/PNO/2/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

część 1 – dostawa nawozów dla Gospodarstwa Doświadczalnego w Uhrusku, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do siwz, część 2 – dostawa nawozów dla Gospodarstwa Doświadczalnego w 
Czesławicach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do siwz, część 3 – dostawa nawozów dla Stacji 
Doświadczalnej Bezek, zgodnie z załącznikiem nr 3 do siwz, część 4 – dostawa nawozów dla 
Gospodarstwa Doświadczalnego Felin, zgodnie z załącznikiem nr 4 do siwz, część 5 – dostawa 
nawozów dla Łąkarskiej Stacji Dydaktyczno-Badawczej w Sosnowicy, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do siwz, część 6 – dostawa środków ochrony roślin dla Gospodarstwa Doświadczalnego w 
Uhrusku,zgodnie z załącznikiem nr 6 do siwz, część 7 – dostawa środków ochrony roślin dla 
Gospodarstwa Doświadczalnego w Czesławicach, zgodnie z załącznikiem nr 7 do siwz, część 8 – 



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: część 1 – dostawa nawozów dla Gospodarstwa 
Doświadczalnego w Uhrusku 

dostawa środków ochrony roślin dla Stacji Doświadczalnej Bezek, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
siwz, część 9 – dostawa środków ochrony roślin dla Gospodarstwa Doświadczalnego Felin w 
Lublinie, zgodnie z załącznikiem nr 9 do siwz, część 10 – dostawa środków chwastobójczych i 
gryzoniobójczych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do siwz. Zamawiający żada aby Wykonawca: 1. 
Termin ważności produktu w częściach 1 - 10 od dnia dostawy wynosił minimum 1 rok, chyba, że 
określony przez producenta termin ważności danej serii jest krótszy. 2. Zagwarantował 
niezmienność cen określonych w wykazie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 1-10 do SIWZ w trakcie obowiązywania umowy. 3. Wyraził zgodę na 
30 dniowy termin płatności w rozliczeniu z Zamawiającym za zrealizowaną każdorazowo przez 
niego dostawę. 4. Zapewnił dostawę przedmiotu umowy na własny koszt własnym transportem ( 
w zakresie części 10 wraz z wniesieniem) w następujące miejsca: w części 1 i części 6 - 
Gospodarstwo Doświadczalne w Uhrusku, Uhrusk 122, 22-230 Wola Uhruska, woj. Lubelskie, w 
części 2 i części 7 - Gospodarstwo Doświadczalne w Czesławicach 4, 24-150 Nałęczów, w części 
3 i części 8 - Dydaktyczno-Badawcza Stacja Małych Przeżuwaczy w Bezku II, 22-130 
Siedliszcze, w części 4 i części 9 - Gospodarstwo Doświadczalne w Felinie ul. Doświadczalna 50, 
20-280 Lublin, w części 5 - Łąkarska Stacja Dydaktyczno-Badawcza w Sosnowicy, ul. Wojska 
Polskiego, 21-230 Sosnowica, w części 10 - Magazyn Centralny przy ul. Akademickiej 12A w 
Lublinie. W oparciu o pisemne zamówienie złożone Wykonawcy mailem lub faksem, przez 
kierownika jednostki, lub upoważnionego przez niego pracownika, wskazanej w punkcie 3.3.4. 
SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot zamówienia: - w części 1, 2 i 4 - w 
ciągu 12 miesięcy obowiązywania umowy, przy czym termin dostawy częściowej nie może być 
dłuższy niż 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia, - w części 3 - w ciągu 3 
miesięcy obowiązywania umowy, przy czym termin dostawy częściowej nie może być dłuższy 
niż 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia, - w części 5 - w ciągu 6 miesięcy 
obowiązywania umowy, przy czym termin dostawy częściowej nie może być dłuższy niż 14 dni 
kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia, - w części 6, 7, 8, 9 i 10 - w ciągu 12 miesięcy 
obowiązywania umowy, przy czym termin dostawy częściowej nie może być dłuższy niż 7 dni 
kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia, Oferty proponujące dłuższy termin dostawy 
zostaną odrzucone. Przewidywana maksymalna liczba dostaw w ciągu trwania umowy: - w części 
1, 2 : trzy dostawy, - w części 3 i 5: jedna dostawa, - w części 4: dwie dostawy, - w części 6, 7, 8, 
9 i 10: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 24400000-8

Dodatkowe kody CPV: 24413300-5, 24420000-4, 24440000-0, 24410000-1, 24453000-4, 
24452000-7, 24454000-1, 24457000-2, 24450000-3, 24456000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: część 2 – dostawa nawozów dla Gospodarstwa 
Doświadczalnego w Czesławicach 

Wartość bez VAT 302578.64 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BLENDING sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1 
Kod pocztowy: 63-760 
Miejscowość: Zduny 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 326784.94 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 326784.94 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 338191.35 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 232439.64 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: część 3 – dostawa nawozów dla Stacji 
Doświadczalnej Bezek 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TEAMAGRO Krystyna Kuczyńska 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Lwowska 57 A 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 251034.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 251034.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3354786.60 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 34167.50 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



CZĘŚĆ NR: 4    NAZWA: część 4 – dostawa nawozów dla Gospodarstwa 
Doświadczalnego Felin 

Nazwa wykonawcy: BLENDING sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1 
Kod pocztowy: 63-760 
Miejscowość: Zduny 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 36900.90 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 36900.90 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 37897.90 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 25376.67 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 



CZĘŚĆ NR: 5    NAZWA: część 5 – dostawa nawozów dla Łąkarskiej Stacji 
Dydaktyczno-Badawczej w Sosnowicy 

Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27406.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27406.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28136 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 6987.04 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie



CZĘŚĆ NR: 6    NAZWA: część 6 – dostawa środków ochrony roślin dla 
Gospodarstwa Doświadczalnego w Uhrusku 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7546 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7546 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7556200 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 86345.25 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 93252.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 89595.61 



CZĘŚĆ NR: 7    NAZWA: część 7 – dostawa środków ochrony roślin dla 
Gospodarstwa Doświadczalnego w Czesławicach 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 93252.87 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 77180.64 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 83355.09 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 83355.09 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 292963.84 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie



CZĘŚĆ NR: 8    NAZWA: część 8 – dostawa środków ochrony roślin dla 
Stacji Doświadczalnej Bezek 

CZĘŚĆ NR: 9    

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 4833 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5219.64 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5219.64 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5219.64 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 



NAZWA: część 9 – dostawa środków ochrony roślin dla 
Gospodarstwa Doświadczalnego Felin w Lublinie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 12493.09 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13492.54 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13492.54 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14694.04 
Waluta: PLN 



CZĘŚĆ NR: 10    NAZWA: część 10 – dostawa środków chwastobójczych i 
gryzoniobójczych 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 1841.85 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwem Handlowym „AGRO-TERS” Edward Solak i Stanisław 
Solak sp. j. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rampa Brzeska 3 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1989.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1989.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1989.20 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


